
Zarządzenie Nr 15/2012
Wójta Gminy Nowy Duninów
z dnia 16 kwietnia 2012 roku

w sprawie powołania Gminnej Komisji Konkursowej

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,
(dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), postanawiam co następuje:

§ 1

1. Powołuję Gminną Komisję Konkursową w składzie:

Przewodniczący  - Pan Paweł Adamkowski p.o.  Dyrektora Publicznego Gimnazjum 
w Nowym Duninowie,
Członek - Pani Ewa Romańska Dyrektor Szkoły Podstawowej w Nowym 
Duninowie
Członek  - Pani  Elżbieta  Broniecka  Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  w 
Soczewce,

2. Do Komisji Konkursowej w konkursach, w których udział biorą szkoły powołuje się 
osobę/ nauczyciela z wykształceniem odpowiadającej tematyce konkursowej,

3. W pracach Komisji bierze również udział pracownik Urzędu Gminy, zajmujący się 
tematyką  organizowanego  konkursu  lub  inny  pracownik  wskazany  przez  Wójta, 
który pełni jednocześnie funkcję protokolanta.
W/w Komisję Konkursową powołuje się na czas nieokreślony

§ 2

Zadaniem Komisji Konkursowej jest wyłonienie najciekawszych prac konkursowych 
z etapu  gminnego,  sporządzenie  protokołu  i  przekazanie  Komisji  Konkursowej 
wyższego szczebla.

Konkursy należy przeprowadzać w obowiązujących terminach.

§ 3

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy nr 3/2007 z dnia 15 lutego 2007 roku.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


